

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GASOLINA COMUM.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	24.000,00	LT	2,63	63.120,00
ÓLEO PARA MOTOR SAE 20W-40.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	500,00	LT	10,00	5.000,00
GRAXA PARA MULTIPLAS APLICAÇÕES, À BASE DE LITIO.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	450,00	UN	8,00	3.600,00
FLUÍDO PARA FREIOS.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	290,00	LT	24,00	6.960,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-140.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	900,00	LT	9,45	8.505,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	45,00	LT	28,00	1.260,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 5W-40, MULTIVISCOSO.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	200,00	LT	20,00	4.000,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-90.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	1.400,00	LT	9,45	13.230,00
ÓLEO LUBRIFICANTE DE MULTIPLA APLICAÇÃO PARA TRATORES AGRIC	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	1.900,00	LT	9,45	17.955,00
ÓLEO MULTIVISCOSO SAE 20W-50.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	400,00	LT	13,00	5.200,00
ÓLEO PARA SISTEMA HIDRAÚLICO "HD", PARA APLICAÇÕES DIVERSAS.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	2.400,00	LT	7,43	17.832,00
FLUIDO PARA TRANSMISSÃO MECANICA E DIREÇÃO HIDRAÚLICA.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	2.300,00	LT	12,60	28.980,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-40, PARA MOTORES DIESEL.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	1.400,00	LT	7,87	11.018,00
ALCOOL HIDRATADO.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	2.000,00	LT	1,73	3.460,00
ÓLEO DIESEL	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	95.000,00	L	2,15	204.250,00
FLUÍDO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA E DIREÇÃO HIDRAULICA.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	1.800,00	LIT	9,45	17.010,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-30.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	1.400,00	LT	7,87	11.018,00
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE DE MOTOSERRA.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	280,00	LT	5,60	1.568,00
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO, SAE 15W-40.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	950,00	LT	8,55	8.122,50
ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO, SAE 15W-40.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	200,00	LT	20,00	4.000,00
TUBO DE CONCRETO 40 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	20,00	MT	17,80	356,00
TUBO DE CONCRETO 20 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	20,00	UN	8,90	178,00
TUBO DE CONCRETO 30 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	40,00	MT	10,90	436,00
CALÇO, CÓD. KG1308, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	1,00	1,00
ROLAMENTO, CÓD. LA5313, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	132,50	132,50
CALÇO, CÓD. 876160, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	8,00	UN	7,38	59,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA DO PINHÃO, CÓD. LB3013, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	14,00	14,00
PLATÔ DE EMBREAGEM, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
PARAFUSO, CÓD. 651320, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	2,00	UN	3,00	6,00
ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA, COD, 1021, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	89,00	89,00
MAO DE OBRA PARA SERVIÇO DE REVISÃO E MANUTENÇÃO DA CAIXA	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	SER	966,75	966,75
CHAPA, CÓD. 821320, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	3,50	3,50
FILTRO HIDRAULICO, CÓD. 433300, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
ROLAMENTO, CÓD. LA59, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	2,00	UN	210,00	420,00
CALÇO, CÓD. 300213, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	4,00	UN	11,00	44,00
CHAVETA DO SINCRONIZADO, CÓD. 30222500, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	6,00	UN	22,50	135,00
FILTRO HIDRAULICO VALMET 885 30606000	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO PARA CAIXA DE TRANSMISSÃO.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	60,00	LT	11,05	663,00
CONJUNTO COROA PINHÃO, CÓD. 397, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	CJT	2.190,00	2.190,00
PINO, CÓD. 301870, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	3,00	UN	3,00	9,00
PINO, CÓD. 30221900, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	6,00	UN	9,50	57,00
MÃO DE OBRA PARA TROCA DE EMBREAGEM TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	SER	966,75	966,75
ANEL, CÓD. KH47, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	3,00	3,00
ROLAMENTO, CÓD. LA531, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	260,00	260,00
PARAFUSO, CÓD. HC8447, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	4,00	UN	3,00	12,00
ANEL VEDAÇÃO, CÓD. 30486400, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	9,00	9,00
ROLO CILINDRICO, CÓD. LB8107, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	1,00	1,00
MOLA DO SINCRONIZADO, CÓD. 30222710, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	6,00	UN	1,50	9,00
RETENTOR, CÓD. KH0195, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	16,00	16,00
PARAFUSO, CÓD. HC9766, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	5,00	UN	3,29	16,45
PARAFUSO, CÓD. HC8446, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	10,00	UN	3,00	30,00
ROLAMENTO DA PRIZE, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
ANEL, CÓD. 30188000, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	2,00	UN	13,50	27,00
ROLAMENTO EMBREAGEM, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	155,00	155,00
ANEL RETENTOR, CÓD. KH4761, TRATOR VALMET 885.	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, SERRADA EM VIGAS.	ALDO STOCK ME	05.486.874/0001-14	9,22	M3	362,80	3.345,02
MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, SERRADA EM PRANCHÕES.	ALDO STOCK ME	05.486.874/0001-14	11,20	M3	256,00	2.867,20
POLIA DUPLA, CÓD. 6320419, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPL. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	3,00	UN	130,00	390,00
POLIA DUPLA, CÓD. 6320418, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPL. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	3,00	UN	95,00	285,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ANEL DE RETENÇÃO, CÓD. 2900408, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	4,00	UN	2,50	10,00
RETENTOR, CÓD. 266, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	10,00	UN	18,00	180,00
ROTOR, CÓD. 6320350, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	750,00	750,00
CONJUNTO DE TOMADA DE FORÇA COMPLETO DO TRATOR FORD 5030	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	750,00	750,00
CARDAN, CÓD. 6320373, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	4,00	UN	110,00	440,00
CANO CÓD. E0NNN798CA, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
DISCOS TOMADA DE FORÇA ORIGINAL, CÓD. E0NNP743AA, TRATOR.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	7,00	UN	52,00	364,00
ANEL DA TOMADA DE FORÇA, CÓD. NP115, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	UN	35,00	70,00
JUNTA DA BOMBA HIDRAULICA, CÓD. DNN915A. , TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
MOLDURA DO PAINEL, CÓD. C6NN10A883AA , TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	160,00	160,00
JUNTA DO PAINEL CÓD. E5NN10A949AA, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
ARTICULADOR DO BRAÇO HIDRAULICO CÓD. FONNP929AA, TRATOR FOR.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	101,00	101,00
ROLAMENTO DO VOLANTE CÓD. 6.203, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
RETENTOR DO MANCAL CÓD. E4HN6701AA, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	59,00	59,00
MÃO DE OBRA PARA TROCA DO DISCO DE EMBREAGEM, TRATOR FORD	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	SER	100,00	100,00
SEPARADOR, CÓD. C5NN2N325B, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	112,00	112,00
SANFONA DE FREIO, CÓD. 82037652, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00
MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE FREIO DO LADO ESQUERDO	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	SER	70,00	70,00
REPARO, CÓD. D3NN500X, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
FILTRO, CÓD. D8NNB486DA, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
OLEO HIDRAULICO 10W 30B.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	40,00	LT	13,00	520,00
MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO NO SISTEMA HIDRAULICO TRATOR FOR	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	SER	50,00	50,00
BUCHA, CÓD. CAR101575, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
BUCHA, CÓD. CAR101565, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	UN	95,00	190,00
CALÇOS, CÓD. CAR115776, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	UN	60,00	120,00
OLEO PARA DIFERENCIAL 90.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	6,00	LT	13,00	78,00
OLEO PARA CUBO DE RODA 140.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	LT	13,00	26,00
MÃO DE OBRA PARA EMBUCHAMENTO DE TRAÇÃO DO TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	SER	100,00	100,00
RETENTOR, CÓD. E62-GE-9, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
RETENTOR, CÓD. D6NN7048C, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
ANEL, CÓD. E2NN7Z172AA, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	11,00	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR, CÓD. 957E727A3, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
RETENTOR, CÓD. D6NNC728A, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	23,00	23,00
ROLAMENTO, CÓD. E75GE9, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	51,00	51,00
BUCHA, CÓD. CAR124342, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
ROLAMENTO, CÓD. 82001825, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	125,00	125,00
ARRUELA, CÓD. C5NN7033A, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	UN	39,00	78,00
ARRUELA, CÓD. C5NN7N034B, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
ROLAMENTO, CÓD. 82010859, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	127,00	127,00
PINO GUIA, CÓD. C5NN7229B, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
OLEO PARA CAIXA MULTI 10W 30.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	20,00	LT	13,00	260,00
JOGO DE JUNTAS, CÓD. AG00298, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
DISCO CÓD. 83983209, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	3,00	UN	129,00	387,00
MÃO DE OBRA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NA CAIXA DO TRATOR	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	SER	87,00	87,00
MOLA, CÓD. 2904517, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	25,00	UN	16,00	400,00
CONTRA FACA, CÓD. 6320326, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	UN	50,00	100,00
DISCO DE EMBREAGEM CÓD. 825968, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	285,00	285,00
PARAFUSO CABEÇA CHATA, CÓD. 2914615, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	10,00	UN	2,00	20,00
JOGO DE FACA, CÓD. 6360011, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	10,00	UN	120,00	1.200,00
JOGO DE SUPORTE DE FACA, CÓD. 6360013, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	3,00	UN	160,00	480,00
REPARO DO HIDRAULICO, CÓD. D3NN500X , TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
PARAFUSO FRANCES, CÓD. 2914811, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	48,00	UN	2,00	96,00
BICA DE SAÍDA, CÓD. 6320228, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	310,00	310,00
PINHÃO COM EIXO, CÓD. 6320073, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	2,00	UN	180,00	360,00
ROLAMENTO, CÓD. 6005ZZ, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	20,00	UN	5,00	100,00
COROA, CÓD. 6320076, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	6,00	UN	190,00	1.140,00
PARAFUSO M 10 X 20, CÓD. 2914918, TRATOR FORD 5030.	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	100,00	UN	1,00	100,00
					Total Geral ---->	462.388,71